[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
19.09. 2018 г.                                    г. Назарово

                  № 12-73
         О внесении изменений  в решение Назаровского городского Совета депутатов от 28.02.2018 №8-43  «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий  в городе  Назарово»
         В соответствии с  пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34 Федерального закона от 14.11.2002 №161- ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях",   статьями 21,25 Устава города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
          1. Внести в  решение Назаровского городского Совета депутатов от 28.02.2018 №8-43  «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий  в городе  Назарово» следующие изменения:

           1.1. п.4.1. раздела 3 Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий  в городе  Назарово  изложить в следующей  редакции:
«п.4.1. Решение о реорганизации муниципального предприятия (слиянии, присоединении,  разделении, выделении, преобразовании, в том числе о преобразовании   в организации иных организационно-правовых форм  в соответствии с законодательством Российской Федерации о приватизации),   принимается администрацией города Назарово».
    2. Решение подлежит  опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
   3. Решение вступает в силу в день, следующим за днём его опубликования.

          4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности и защите прав граждан  Сетова  С.А., первого заместителя главы города по социально-экономическим вопросам Куриловича С.И.
	Председатель городского

Совета депутатов

________________ О.В. Мартус
	  Глава города

  ________________ С.И. Сухарев

Дата подписания: «___»______2018